La entrega física de los vehículos intervenidos y de los repuestos reemplazados deberá realizarse en el lugar indicado por la 
supervisión del contrato, dejándose constancia mediante las actas y registros correspondientes, sin que ello genere costos 
adicionales para la Universidad del Tolima..  

5. VALOR ESTIMADO 

Doscientos treinta millones de pesos ($230.000.000) mcte  

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

El contratista deberá ser una persona natural o jurídica legalmente constituida, con capacidad jurídica para contratar, cuyo objeto 
social o actividad económica esté directamente relacionada con la prestación de servicios de mantenimiento preventivo y correctivo